SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ,

através da Pró-Reitoria de Extensão, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o processo de

seleção  de  alunas  para  ingresso  no  Curso  de  Empreendedorismo  e  Gestão  de  Negócios  para

mulheres  vinculado ao Projeto Rede Brasil  Mulher,  instituído pelo Decreto nº  9.223,  de 06 de

dezembro de 2017, torna pública a Convocação 12 (para matrícula) das candidatas do cadastro

reserva do Campus Laranjal do Jari para preenchimento das vagas na 2ª turma.

Campus: LARANJAL DO JARI
AMPLA CONCORRÊNCIA

Matrícula: 16, 17 e 20 de agosto de 2018 no Registro Escolar
Ord. Nome Pontuação Situação
134 SARA RODRIGUES DO ESPIRITO SANTO 35 Cadastro Reserva
135 BEATRIZ DOS SANTOS VASCONCELOS 35 Cadastro Reserva
136 LUCIENE SILVA DE OLIVEIRA MARQUES 34 Cadastro Reserva
137 MARCIANE GOMES BENAION 34 Cadastro Reserva
138 KATIANE SILVA CAMPOS 34 Cadastro Reserva
139 BRUNA YANDRA TENÓRIO PINTO AMÉRICO 34 Cadastro Reserva
140 GILDETE CONCEIÇÃO CARVALHO 34 Cadastro Reserva
141 DANIELE VASCONCELOS DA SILVA 34 Cadastro Reserva
142 KETLEM MAYARA MORAES DUARTE 34 Cadastro Reserva
143 FRANCIANE VILENA DOS SANTOS 34 Cadastro Reserva
144 TANIELY SANTANA DA COSTA 34 Cadastro Reserva
145 MAYARA GLINDA SILVA MARTINS 34 Cadastro Reserva
146 ELEN SILVA FURATDO 34 Cadastro Reserva
147 ANDRESSA DE SOUSA DE OLIVEIRA 34 Cadastro Reserva
148 FLÁVIA MENGO PINTO DA SILVA 34 Cadastro Reserva
149 SAMANTHA SUELEN DUARTE DA SILVA 34 Cadastro Reserva
150 DANIELE TEIXEIRA 34 Cadastro Reserva
151 JOSIANE ABREU SILVA 34 Cadastro Reserva
152 MARIA DO CARMO COSTA NASCIMENTO 33 Cadastro Reserva
153 LANNA JANYNNE SOUZA REIS 33 Cadastro Reserva
154 CECÍLIA BALIEIRO SANTOS 33 Cadastro Reserva
155 MARIA SANTANA PACHECO ARAÚJO 33 Cadastro Reserva
156 NEYLA CAROLINA RIBEIRO DE LIMA 33 Cadastro Reserva
157 RAIMUNDA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 33 Cadastro Reserva
158 MARIZETE GONÇALVES MONTEIRO 33 Cadastro Reserva
159 MARIA DA CONCEIÇÃO LIMA POMBO 32 Cadastro Reserva
160 LUCILEI LAMEIRA SALES 32 Cadastro Reserva

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

161 MARIA DOS SANTOS PEREIRA 32 Cadastro Reserva
162 MARIA ZENILDA NAZARÉ CORRÊA DA SILVA 32 Cadastro Reserva
163 ROSILENE OLIVEIRA DOS SANTOS 32 Cadastro Reserva

Macapá/AP, 15 de agosto de 2018.

ÉRIKA DA COSTA BEZERRA
Pró-Reitora de Extensão

Portaria nº 439/2014/GR/IFAP

* Versão Original Assinada